Concurso Publico Técnico-Administrativos 2013

CARGO

DIRETOR DE PRODUGAO

MEDICO — CARDIOLOGIA

MEDICO - CIRURGIAO GERAL EMERGENCISTA/CIRURGIA DE TRAUMA
MEDICO - HEMATOLOGIA/HEMOTERAPIA

MEDICO - MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

MEDICO - PEDIATRIA/NEONATOLOGIA

MEDICO - -RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

TERAPEUTA OCUPACIONAL

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

TOTAL

ABSTENCOES

20,5%
55,5%

20%

0%

0%

0%

0%

9,2%

18,9%

17,4%



